VIA Corrado Buono 10

BARANO D'ISCHIA

N° ELENCO : EL000774239

630338171588

AVVISO DI DEPOSITO DI ATTI NELLA CASA DEL COMUNE

Nell'impossibilita di effettuare la notifica degli atti di competenza ai sotto elencati destinatari, attesa
'assenza, nel Comune, di loro abitazione, ufficio o azienda, gli stessi sono stati depositati in busta
chiusa e sigillata nella Casa del Comune per procedere alla relativa affissione secondo quanto previsto
dal combinato disposto degli articoli 26, comma quarto, del D.P.R. 29/09/1973 n. 602 e 60, comma 1,
lett..e), del D.P.R. 29/09/1973 n. 600.

O O N O/ b WIN =

N |l alal al al al a| @i a
Ol W O N O Cti-bh W N =2 O

DOCUMENTO

07120199045732638000
07120190137655056000
07120190131396156000
07120190131238258000
07120199036373000000
07120199046250913000
07120199042921311000
07120190136502967000
07120190140755188000
07120199036729834000
07120199033180365000
07120199032804224000
07120199037327357000
07120190136265518000
07120190121410481000
07120190137092915000
07120190138921371000
07120199040242103000
07120199036684344000
07120199038114120000
TOTALE 20

INTESTATARIO LEGALE
RAPPRESENTANTE

TOSCANO ALESSANDRA

AMBROSINO DI BRUTTOPILO FABRIZIA

FATTORE VINCENZO

ODIERNO FRANCESCO

DI FRANCO PASQUALE
VUOSO PASCUAL

ROBLES LUGO MARIA ALTAGRACIA
ODIERNO FRANCESCO
VUOSO GIOVANNI MICHELE
DE LUISE ANIELLO
CHALOUATI HAMZA
BARATTO SALVATORE

DI IORIO RAFFAELE

DI MAIO MICHELE

IACONO ANIELLO

GENTILE TIZIANA

PIRO RAFFAELE

MANCO DOLORINDA

DEL PAPATO RACHELE
FARISI ABDERRAHMAN

Pagina 1/2



M, fi Z}_/ L/ 7 } Il messo notificatore

ATTESTAZIONE DI AFFISSIONE
(parte riservata al Comune)

Si attesta che l'avviso di deposito relativo ai nominativi sopra elencati & stato pubblicato all'Albo Pretorio
del Comune di , dal _/ / al _ [/ |/ e i relativi atti. sono depositati dal
/[ presso la Casa del Comune in busta chiusa e sigillata (combinato disposto dell'art. 26,

comma quarto, del D.P.R. 29/09/1973 n. 602 e dell'art. 60, comma 1, lett..e), del D.P.R. 29/09/1973 n.
600).

Amm.ne Comunale di
Il Funzionario Incaricato

Pagina 2/2



