CASA COMUNALE DI BARANO D'ISCHIA

VIA Corrado Buono 10

BARANO D'ISCHIA

N' ELENCO: EL000774239



AVVISO DI DEPOSITO DI ATTI NELLA CASA DEL COMUNE

Nell'impossibilità di effettuare la notifica degli atti di competenza ai sotto elencati destinatari, attesa l'assenza, nel Comune, di loro abitazione, ufficio o azienda, gli stessi sono stati depositati in busta chiusa e sigillata nella Casa del Comune per procedere alla relativa affissione secondo quanto previsto dal combinato disposto degli articoli 26, comma quarto, del D.P.R. 29/09/1973 n. 602 e 60, comma 1, lett..e), del D.P.R. 29/09/1973 n. 600.

N.	DOCUMENTO	INTESTATARIO	LEGALE RAPPRESENTANTE
1	07120199045732638000	TOSCANO ALESSANDRA	
2	07120190137655056000	AMBROSINO DI BRUTTOPILO FABRIZIA	programme and the second second
3	07120190131396156000	FATTORE VINCENZO	
4	07120190131238258000	ODIERNO FRANCESCO	
5	07120199036373000000	DI FRANCO PASQUALE	
6	07120199046250913000	VUOSO PASCUAL	
7	07120199042921311000	ROBLES LUGO MARIA ALTAGRACIA	
8	07120190136502967000	ODIERNO FRANCESCO	
9	07120190140755188000	VUOSO GIOVANNI MICHELE	
10	07120199036729834000	DE LUISE ANIELLO	
11	07120199033180365000	CHALOUATI HAMZA	
12	07120199032804224000	BARATTO SALVATORE	
13	07120199037327357000	DI IORIO RAFFAELE	
14	07120190136265518000	DI MAIO MICHELE	
15	07120190121410481000	IACONO ANIELLO	
16	07120190137092915000	GENTILE TIZIANA	
17	07120190138921371000	PIRO RAFFAELE	
18	07120199040242103000	MANCO DOLORINDA	
19	07120199036684344000	DEL PAPATO RACHELE	
20	07120199038114120000	FARISI ABDERRAHMAN	
	TOTALE 20		

BODO , 1123/3/21

Il messo notificatore

ATTESTAZIONE DI AFFISSIONE

(parte riservata al Comune)

Si attesta che l'avviso di deposito relativo ai nominativi so	ora elencati	è stato publ	olicato al	l'Albo Pret	torio
del Comune di, dal _/_/ al _/_	_/ e i	relativi att	isono	depositati	dal
presso la Casa del Comune in busta chius					
comma quarto, del D.P.R. 29/09/1973 n. 602 e dell'art. 60	, comma 1	, lette), de	I D.P.R.	29/09/197	'3 n.
600).					
Amm.ne Comunale di					
Il Funzionario Incaricato					